
 

 

 

 

 
 
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЖЕЛЯБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
297140 ,Нижнегорский район,  с. Желябовка, ул. Школьная 18, 

тел.(06550)26-291, zhelyabovka.os@mail.ru 
Код  ОГРН 1159102007206 

 
 

№       от    . 
на № ______      от__ 
 
 
 
Список  сотрудников пищеблока, медкабинета, работающих  в  лагере  с дневным пребыванием 
детей и лагере труда и отдыха «ДОМ» при МБОУ «Желябовская СОШ» в период с 27.05.2024 по 
16.06.2024 
   

ФИО, 
должность 

Должность Дата 
рождени
я 

Отме
тка о 
прох
ожде
нии 
медо
смот
ра. 

 Дата 
прохо
ждени
я 
флюро
графии 

Дата 
прохож
дения 
гигиени
ческого 
обучен
ия  

Дата 
вакци
нации 
от 
кори 
№1 

Дата 
носитель
ство 
кишечн
ых 
инфекци
й 

Дат
а 
вак
цин
аци
и от 
кор
и 
№2 

 ВГА Дата  
ВГВ 

Дат
а 
при
вив
ки 
от 
диз
ент
ери
и 

Землянова 
Г.А. – 
медсестра 

Медсестра 12.02. 
1958 

12.03
. 
2022 

12.03 
2022 

17.06. 
2021 
 

26.02.
2019 
М 249 

12.03.20
21 

060
619 

060619 060619 - 

Артюшкова 
Елена 
Георгиевна 

Повар 23.07. 
1972 

27.07 
.2021 

05.07 
2021 

13.08. 
2021 

29.05.
73    
53 
 

Не 
выявлен
о  
13.08. 
2021 

09.1
1.17 
 М-
193 

190816 
Хаврикс 
7022101
4 
Хаврикс 
210317 
7022101
4 
190816 
210317 
 

040615 
302606
14 
 
091117 
461016 
 
261217 
461016 
 
 

Ши
гел
лва
к 
217
091
8 
 От 
30.
05.
19 
180
821 
 

Халилова 
Винера 
Искандеров
на 

Кухонный 
рабочий 

04.08. 
1985 

24.01
. 
2022 

19.01 
2022 

24.01 
2022 

05.08.
18 

Не 
выявлен
о 24.01. 
2022 

01.0
2.18 

010218 
 
Альгова
к 
13.08.20
18 
 
30.11.19 
Альгова
к 

26.12.1
8 
Регева
к 
18.02.1
9 
Регева
к 
28.06.2
019 

010
218 
 
Аль
гов
ак 
13.
08.
201
8 



 

 

 
 
 

 
30.
11.
19 
Аль
гов
ак 
 

Бавбекова 
Айше 
Серверовна 

Кухонный 
рабочий 

26,08. 
1988 

22.08
.2023 

22.08. 
2023 

19.08. 
2023 

21.09.
89 
с.736 

Не 
выявлен 
22.08.23 

15.0
4.94 
с. 
941 

 21.02.2
4 

20.
02.
23 

 
 
 
 
 Директор школы:                                                                           Т. Ю. Тупальская 


		2024-05-28T13:53:58+0300
	Тупальская Т.Ю.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




