

 $N_{\underline{0}}$

OT .

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЖЕЛЯБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297140 ,Нижнегорский район, с. Желябовка, ул. Школьная 18, тел.(06550)26-291, zhelyabovka.os@mail.ru Код ОГРН 1159102007206

на №	OT			

Список сотрудников пищеблока, медкабинета, работающих в лагере с дневным пребыванием детей и лагере труда и отдыха «ДОМ» при МБОУ «Желябовская СОШ» в период с 27.05.2024 по 16.06.2024

ФИО, должность	Должность	Дата рождени я	Отме тка о прох ожде нии медо смот ра.	Дата прохо ждени я флюро графии	Дата прохож дения гигиени ческого обучен ия	Дата вакци нации от кори №1	Дата носитель ство кишечн ых инфекци й	Дат а вак цин аци и от кор и №2	ВГА	Дата ВГВ	Дат а при вив ки от диз ент ери и
Землянова Г.А. – медсестра	Медсестра	12.02. 1958	12.03 2022	12.03 2022	17.06. 2021	26.02. 2019 M 249	12.03.20 21	060 619	060619	060619	-
Артюшкова Елена Георгиевна	Повар	23.07. 1972	27.07 .2021	05.07 2021	13.08. 2021	29.05. 73 53	Не выявлен о 13.08. 2021	09.1 1.17 M- 193	190816 Хаврикс 7022101 4 Хаврикс 210317 7022101 4 190816 210317	040615 302606 14 091117 461016 261217 461016	Ши гел лва к 217 091 8 От 30. 05. 19 180 821
Халилова Винера Искандеров на	Кухонный рабочий	04.08. 1985	24.01 2022	19.01 2022	24.01 2022	05.08. 18	Не выявлен о 24.01. 2022	01.0 2.18	010218 Альгова к 13.08.20 18 30.11.19 Альгова к	26.12.1 8 Регева к 18.02.1 9 Регева к 28.06.2 019	010 218 Аль гов ак 13. 08. 201 8

										30. 11. 19 Аль гов ак
Бавбекова Айше Серверовна	Кухонный рабочий	26,08. 1988	22.08 .2023	22.08. 2023	19.08. 2023	21.09. 89 c.736	Не выявлен 22.08.23	15.0 4.94 c. 941	21.02.2 4	20. 02. 23

Директор школы:

Т. Ю. Тупальская